ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549410 MAPA ULTRANE 549 10-10.5 -96- 16,120.16279.863841 96 167.9183040.00%

72475784792776
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 16,120.16
I.V.A.INSCRIP.  % 3,385.23

TOTAL 19,957.95

20414946 CAE

PESOS  DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 95/100

$

$

$

$

21

$

452.56

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 3.42 924 0.14 21.96

901 0.75 120.90 902 0.90 145.08

915 1.00 161.20

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO VEINTE  CON 95/100 DOLARES tipo de cambio: